est; signum est enim mortuorum rcsurrcclio Cliristi

vicloriae, per quam vicit inimicum, omnia subjiciens

sibi, et destruens mortem, quemadmodum Paulus

saeculi. Bene aulcm conjunxit : Quando vendes quid-

piam civi tuo, vel ernes ab co ; altenilrum cnim Gimt

diviliac, allerutrum possessio, discipuli atque docto-

ris, quod demonstrat Paulus Corinthiis scribens :

Quia gloria vcslra sumus, sicul et vos nostra in die

ait : Oportebal enim cum regnare donee ponat inimi- C Clirisli Jesu (II Cor. i).
Ne contristet ergo liomo

cos sub pedibus suis, novissima autem inimica de- fralrem, id est, ut non super virtu tern discipulis in-

struetur mors (I Cor. xv). Sed significatio haec per gcramus, sed quoe eis sunt possibilia, id est, virgini-

evangelicam praedicalionem efficilur, Cbrislus enim

adveniens earn significavit atque prsedicavit : tune

revertetur homo ad possessionem suam, et unusquisque

redibil ad familiam pristinam. Vel, sicul LXX, ad

palriam suam; possessio enim nostra est et imlem-

plio [adeplio] fuluri saeculi, quia illam non ad lem-

PUS, sed in perpetuum possidemus, et nee mine qui-

dem luijus, nunc aulem illius, sed semper ejusdem
est firma, et quae non possit auferri possessio, de

qua Dominus dicebat : Thesaurizale vobis ihesauros

in coelo, ubi nee tinea ncc ccrugo corrumpunt, ncc fu-

res effodiunt et furantur (Mattli. vi). Sed ad familiam

tatem ei cui possibilis est, illi videlicet de quo ait

Paulus : Qui staluit in corde suo firmus, non liabcns

necessilatcm, potestatcm aulem liabet sutv vohtntalis,

et hoc indicavit in corde suo custodire virgincm suam

(I Cor. vn) ; conjugium ci qui non capit virginilatis

verbum; idem enim dixit : Et qui tradit nuptui vir-

glnem suam benefacit , et qui non Iradil melius facit ;

et nirsus : Si quis autem turpem se videri exislimat

super v mjine sua, quod sit superadulta, et ita oporlet

fieri; quod vult facial, non peccat si nubat : Et rnr-

sus : Melius est nuberc quam uri. Idem et de omni

virtute cam quae secundum possibililatem esl, nos

pristinam redimus, vel sicut Septuaginta, ad pairiam
&quot;

ipse Deus exigit, et in alterulris minislrare vult;

nostram ambulabimus ; manifesla est enim qusedam

amantium hospilalitalem patria, sive familia, cui

Abraham prceest, manifesla castorum, cui Joseph

princeps est; manifesta zelalorum, cui Elias prima-

tum tenet : quarum haereditatem percipimus, ([iiaiulo

hcrum quae hie sunt remissio et significalio, contra

nam Pharisacos reprehendebat ut pole gravia aliis